Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Indicação Nº 03 / 2025- Gabinete da Vereadora Branca.

uro Branco, 02 de Janeiro de 2025

Exmo. Sr

Warley Higino Pereira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco – MG.

Prezado Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, requer que após tramitação Regimental, seja

encaminhado ao chefe do poder executivo a seguinte indicação.

Construção de uma praça no local conhecido como Campo do Independente no

Bairro 1º de Maio.

 Justificativa

Com a duplicação da pista lateral da Av.Vereador José Rangel, o espaço ficou

inviabilizado para Campo de Futebol, no entanto o mesmo espaço pode ser aproveitado

outras atividades esportivas bem como a construção uma praça  para diversas atividades

de Eventos e Lazer, o que  visa proporcionar a comunidade um local de Lazer,Eventos e

cultura .

Certa de poder contar com a sua  imprescindível atenção, agradeço.

Atenciosamente,

                                        Branca de Castilha Souza Cunha

Vereadora.

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202501131932361736796756015

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às Branca de Castilha Souza Cunha 13/01/2025 16:32

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202501131932361736796756015

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501131932361736796756015&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA